
一

 契 約 の 方 法 条件付き一般競争入札  入札執行者 管財課長

 工　事　番　号 五教総第１号  発注担当課

 工　　事　　名 五所川原第一中学校第２テニスコート整備工事

 工　事　場　所 五所川原市松島町三丁目　地内

 工　事　期　限 平成30年11月30日  工事の種類

ソフトテニスコート新設（10.97ｍ×23.77ｍ×２面）

　グラウンド造成工　一式、運動施設工　一式

　便益施設工　一式、管理施設工　一式

　照明施設工　一式、給水設備工　一式

　構造物撤去工　　　一式

予定価格(税抜き) 円 低入札価格調査制度対象工事

日時 平成30年7月4日　午前10時30分

場所 市庁舎2階　会議室２A

5 ○

10 ○

落　札

15

備考

　入札額は、入札書記載金額に１００分の８に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未

満の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）である。

㈱小田桐建設

㈱坂本光組

㈱和島組

㈱三和建設

㈱寺栄建設

㈱工藤工務所

齋勝建設㈱

西北土木㈱

島村産業㈱

㈱今与建設

㈱平川工務店

 工　事　概　要

摘　　要

○印は郵便入札の開札立会人

入 札 参 加 業 者

入 開 札 執 行 書
9

 入 開 札 執 行

52,220,000

第　２　回

教育委員会教育総務課

49,750,000

50,000,000

51,000,000

49,900,000

土木一式工事

49,500,000

(参 加 希 望 業 者) 第　１　回

51,300,000

入 札 書 記 載 金 額（円）

50,700,000

51,200,000

51,200,000

51,500,000

51,000,000


